
Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077
Č. j.: 36776/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava chodníku na ul. Štramberská v Kopřivnici“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000014“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava chodníku na ul. Štramberská
v Kopřivnici" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: JAPSTAV MORAVA s.r.o.
Sídlo: Lubina 449

74221 Kopřivnice
IČO: 25824783
Datum a čas doručení nabídky: 28.03.2023 14:19
Nabídková cena: 578 454,94 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: TRE BAU s.r.o.
Sídlo: U Sportoviště 1165/8

70800 Ostrava
IČO: 29390150
Datum a čas doručení nabídky: 28.03.2023 07:49
Nabídková cena: 666 666,00 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: TOMIMA s.r.o.
Sídlo: Milana Fialy 247/3

1 /3



70030 Ostrava
IČO: 10972536
Datum a čas doručení nabídky: 28.03.2023 17:56
Nabídková cena: 697 240,64 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod
Sídlo: Spojů 835/2

70800 Ostrava
IČO: 05264758
Datum a čas doručení nabídky: 28.03.2023 19:32
Nabídková cena: 742 812,45 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: KÁMENBAU s.r.o.
Sídlo: Vidče 581

75653 Vidče
IČO: 28659261
Datum a čas doručení nabídky: 29.03.2023 07:41
Nabídková cena: 759 764,03 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: COMMODUM, spol. s r.o.
Sídlo: Valašská Bystřice 225

75627 Valašská Bystřice
IČO: 46577238
Datum a čas doručení nabídky: 28.03.2023 14:07
Nabídková cena: 799 581,50 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: TYSAX s.r.o.
Sídlo: Kravařská 1111/1

70900 Ostrava
IČO: 07719621

2 /3



Datum a čas doručení nabídky: 28.03.2023 09:54
Nabídková cena: 909 384,52 Kč

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: JANKOSTAV s.r.o.
Sídlo: Štěpaňákova 714/31

71900 Ostrava
IČO: 25855581
Datum a čas doručení nabídky: 28.03.2023 09:27
Nabídková cena: 966 029,56 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava chodníku na ul. Štramberská v Kopřivnici":

Název: JAPSTAV MORAVA s.r.o.
Sídlo: Lubina 449

74221 Kopřivnice
IČO: 25824783
Nabídková cena: 578 454,94 Kč

Kritérium pro výběr nabídek: nejnižší nabídková cena

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis z obchodního rejstříku
Předložené referenční zakázky
Čestné prohlášení o kvalifikaci a o akceptaci obchodních, platebních a technických podmínek

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kopřivnici dne 03.04.2023

Ing. Magda Šebestová, vedoucí OTS, v.r.

3 /3


